
" \..7

d

i Kupní smlouva
':

Uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

prodávajÍcÍ
se sídlem
IČO
DIČ
zástupce

DLNK s.r.o.
T.G.Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují
26012162
CZ26012162
Miroslav sýkora, obchodník

dále také jako ,,prodávajlcl" a

KupujÍcÍ
se sídlem
IČO

zástupce

Gymnázium, Dvůr Králové nad Labem, nám. Odboje 304
náměstí odboje 304, 544 01, Dvůr Králové nad Labem
60153393
Mgr. Martina Kubiková, ředitel

dále také jako nkupujÍcÍ;" prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ společně také jako ,,smluvn/strany"

Předmět smlouvy

1. Předmětem koupě jsou počítače vC. operačního systému a instalace v místě dle dále uvedeného
seznamu a v souladu stechnickou specifikací, které jsou přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen
,,zboží").

položka zboží počet
Č. (ks)

záruka v měsícich

1

2

3

4

Počítač typu All in One vC. operačního systému
HP Proone 440 G9 -15-12500T, 8GB DDR4,

512 GB M.2 SSD
PočÍtač vC. operačního systému

HP Pro Mini400 G9 15-12500T-16 BG DDR4,
512 GB M.2 SSD+ držák PC na monitor

Monitor
HP E24 G5 FHD 24°'

Kompletní instalace - vybaleni počítačů a
monitorů v učebně, zapojenido sitě a připojeni

do domény. Aktualizace OS a ovladačů

24 36

1 36

2 36

1 24

2. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží spolu s doklady k němu kupujÍcÍmu řádně a včas a umožnit
Kupujícňnu nabýt k němu vlastnické právo.

3. KupujÍcjse zavazuje za zbožízaplatit kupní cenu sjednanou v článku ||. této smlouvy.

strana 1 z 4



4. Zboží musí být dodáno nové, plně funkční a v jakosti a provedení, jež se hodí pro účel, k němuž se
takové zboží zpravidla užívá.

Kupní cena

5. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za zboží činí:

437 200,-KČ bez DPH

91812,-KČ 21% DPH

529 012,-KČ včetně dph

6. Kupní cena již zahrnuje náklady prodávajÍcÍho na dopravu zboží do místa dodání, kterým je sídlo
zadavatele uvedené ve výzvě (dále jen ,,místo dodáni").

7. KupujÍcÍ zaplatí prodávajÍcÍmu celou kupní cenu na základě jedné faktury vystavené po dodáni
zboží, převodem na účet prodávajÍcÍho. Splatnost faktur je smluvena bezprostředně po převedení
účelových finančních prostředků od zřizovatele na bankovní účet KupujÍcjho, nejpozději do na
30 kalendářních dniod převodu.

8. Nabídková cena bez DPH se považuje za cenu maximálni.

III.
Termín dodání

1. prodávajÍcÍ dodá zboží kupujichnu nejpozději do šesti týdnů od nabyti účinnosti této Kupní
smlouvy.

2. Odpovědnou osobou pro vedení dodávky a převzetí zboží za stranu kupujÍcÍho je: Mgr. Martina
Kubíková, ředitelka školy, tel.: a Ing. Kateřina Pavlína Pelová, ekonom, tel.:

lV.
Ostatní ujednáni

1. prodávajÍcÍ se zavazuje předat zboží kupujÍcÍmu v terminu dle ČI. Ill. této kupní smlouvy a kupujÍcÍ
se zavazuje zboží v této lhůtě od prodávajÍcÍho převzít.

2. Vlastnické právo ke zboží jakož i nebezpečí Škody na zboží přechází na KupujÍcjho jeho převzetím.

3. Faktura na dodáni zboží z rozpočtu příspěvkové organizace zdrojů školy bude obsahovat alespoň:

a) firmu a sídlo oprávněné a povinné osoby, tj. prodávajÍcÍho i kupujÍcÍho;
b) den odeslánI, den splatnosti a datum zdanitelného plnění;
C) označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který má kupujÍcÍ provést úhradu;
d) fakturovanou částku bez daně, sazbu daně, daň a celkovou částku;
e) soupis dodaného zboží vycházejÍcÍz položkového rozpočtu;
f) razítko a podpis oprávněné osoby.

strana 2 z 4



l
4. Daňový doklad je považován za proplacený datem odepsání přislušné finanční Částky z účtu

kupujÍcÍho ve prospěch čísla účtu prodávajÍcÍho uvedeného v úvodu této smlouvy.

V.
Smluvní pokuty

1. ProdávajÍcÍ uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží za každý den
prod|enízapříčiněný prodávajÍcÍm. Případné reklamace nemajivliv na uplatněnítéto pokuty.

2. KupujÍcÍ uhradí prodávajÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodaného zboží za každý den
prodlení kupujÍcÍho s úhradou kupniceny zapříčiněný kupujÍcÍm.

3. Povinnost zaplatit smluvní pokuty je do 30 kalendářních dnů od obdrženi výzvy oprávněné strany
stranou povinnou.

VI.
Záruka za jakost

1. prodávajÍcÍ poskytuje na zbožÍzáruční|hůtu 24 měsíců nebo delšiv rozsahu dle tabulky v ČI. l. odst.
1. této kupní smlouvy.

2. Záruka se nevztahuje na vady, které vzniknou v důsledku Činnosti kupujÍcÍho, zejména:

a) nedodrženi pokynů prodávajÍcÍho či předpisů výrobce o používání a údržbě předmětu
plnění, pokud byly prokazatelně předány kupujícknu;

b) násilné či svévolné poškozeni předmětu plněni;
c) nedodrženi předepsané kvality elektrické sItě;
d) chybné obsluhy předmětu plnění;
e) neoprávněnými zásahy nepovolané třetí osoby;
f) vlivem vyšší moci, např. požáru, nebo jiné živelné katastrofy či jiných vnějších vlivů.

3. Případné reklamace se řIdí příslušným ustanovením občanského zákoníku.

VII.
Odstoupeni od smlouvy

1. KupujÍcÍ je oprávněn oči této smlouvy odstoupit, pokud předmět plnění nebude dodán v souladu
s technickými parametry uvedenými v příloze č. 1této smlouvy nebo ze zákonných důvodů.

2. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud bude prokázáno, že prodávajÍcÍuved| do v rámci
výběrového řízení veřejné zakázky ve smyslu Článku y|||. odst. 1 do své nabídky nepravdivé údaje
majÍcÍv|iv na výběr nejvhodnější nabídky

,3. prodávajÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů..

strana 3 z 4



VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řIzenI veřejné zakázky s názvem VZMR
,,Dodávka IT vybaveni", které bylo zahájeno odesláním výzvy k podání nabídek dne 29. 5. 2023
(dále jen ,,veřejná zakázka").

2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Tato kupní smlouva a vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ se řídI právním řádem České republiky, zejména
přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku

4. Tuto kupní smlouvu lze měnit nebo doplňovat po dohodě smluvních stran pouze pÍsemnými,
očÍs|ovanými dodatky kupní smlouvy, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Tato kupní smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že veškeré projevy vůle souvÍsejÍcÍ s touto kupní smlouvou musí
být učiněny písemnou formou a prokazatelně doručeny druhé smiuvní straně, jinak se k nim
nepřihhží.

7. Smluvní strany niže svým podpisem stvrzuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Za prodávájÍcÍho

10, 07, 2023

Za kupujÍcÍho
Ve Dvoře Králové nad Labem, 13.06.2023

Be. David Linek UÚ
jednatel

... ;ec ,_132 ML: Cl

.......
Mgr. artina Kubíková
ředite'lka školy

strana 4 z 4


